

Kumarhaneye baskın

KENT

ARNAVUTKÖY'DE dernek tabelası bulunan bir villada kumar oynatıldığı ihbarını alan Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Kumar Büro Amirliği ekipleri villadan verilen hamburger siparişini getiren motosikletli kuryeyi fark eden ekipler, kapı açılınca baskın yaptılar.

Arnavutköy'de dernek tabelası bulunan bir villada kumar oynatıldığı ihbarını alan Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Kumar Büro Amirliği ekipleri villadan verilen hamburger siparişini getiren motosikletli kuryeyi fark eden ekipler, kapı açılınca baskın yaptılar.

Beşiktaş'ta dernek adı altında faaliyet gösteren kumarhaneye yapılan baskında 41 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında Ergenekon davasında tutuksuz yargılanan S.H ile iş adamı T.Ö'ün de bulunduğu belirtildi. Arnavutköy'de dernek tabelası bulunan bir villada kumar oynatıldığı ihbarını

alan Asayiş Şube Müdürlüğü Ahlak Kumar Büro Amirliği ekipleri, dün akşam villayı takibe aldı. Polis, villaya tanınmış kimsenin alınmadığını öğrenince, uzun süre villaya giriş-çıkış olmasını bekledi. Bir süre sonra, villadan verilen hamburger siparişini getiren motosikletli kuryeyi fark eden ekipler, kapı açılınca içeri daldı. Baskında aralarında S.H, T.Ö gibi tanınmış kişilerin de bulunduğu 40 kişi ile dernek yöneticisi gözaltına alındı. İfadelerinin ardından 'Kabahatler Kanunu'na muhalefetten her birine 169 lira ceza kesilen 40 kişi serbest bırakıldı. Dernek yöneticisinin ise adliyeye sevk edileceği belirtildi.



Kartal turu zora soktu

Karşılaşmaya hızlı başlayan ev sahibi Atletico Madrid, özellikle sağ kanattan etkili ataklar organize etti. Maçın henüz 24. dakikasında Salvio ile ilk golünü bulan Atletico Madrid, bu golden 3 dakika sonra yine aynı oyuncunun ayağından 2. golü kaydetti. Salvio, Adrian ve Falcao üçlüsünü durdurmakta zorlanan Beşiktaş, uzun toplarla ve kontrataklarla hücum yapmaya çalışsa da etkili olamadı. 37'de Adrian ile bir gol daha bulan ev sahibi ekip ilk yarıyı 3-0 önde tamamladı. Siyah-Beyazlılar ilk yarı boyunca rakip ceza sahasına tek bir etkili atakla gelebildi, ancak ondan da sonuç alamadı. İkinci yarıya Ricardo Quaresma'nın yerine İsmail Köybaşı ile başlayan Beşiktaş, ilk

yarıya oranla özellikle savunmada daha etkili bir görüntü çizdi. Düşük tempo ile başlayan maçın ikinci yarısında Beşiktaş 53. dakikada bulduğu golle farkı 2'ye indirdi. Fernandes'in kullandığı kornerde Egemen'in vuruşu savunmadan sekti ve Simao'nun önünde kaldı. Portekizli futbolcu düzgün ve sert bir vuruşla Courtois'i avladı ve eski takımının ağlarına golü bıraktı. Oldukça dengeli devam eden maçın son dakikalarında baskısını arttıran Beşiktaş Holosko ile gole çok yaklaştı. Ancak Slovak futbolcu kaleci ile karşı karşıya kaldığı pozisyonu değerlendiremedi. Karşılaşmanın rövanşı 15 Mart'ta Beşiktaş Fi-Yapı İnönü Stadyumu'nda oynanacak. Bu arada Atletico Madrid'te sakat olan Arda Turan maçı tribünden takip etti.

SPOR

UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında İspanyol temsilcisi Atletico Madrid'e konuk olan Beşiktaş, rakibine 3-1 mağlup oldu. Karşılaşmanın rövanşı 15 Mart'ta Beşiktaş Fi-Yapı İnönü Stadyumu'nda oynanacak. Atletico Madrid'te sakat olan Arda Turan maçı tribünden takip etti.



“Herkes turdan emin”

SPOR

UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında deplasmanda Atletico Madrid'e 3-1 yenildi. Maç sonrası açıklama yapan Beşiktaş'ın Teknik Direktörü Carlos Carvalhal, “Herkes turu geçebileceğimize inanıyor. Herkes bu görüşte. Bu da benim için çok önemli” diye konuştu.



UEFA Avrupa Ligi 3. tur ilk maçında deplasmanda Atletico Madrid'e 3-1 yenilen Beşiktaş'ın teknik direktörü Carlos Carvalhal, “Herkes turu geçebileceğimize inanıyor” dedi.

Carvalhal, maç sonrası düzenlediği basın toplantısında, İstanbul'da turu geçmek için her şeyi yapacaklarını, bunun da birlik, beraberlik ve inançla olabileceğini söyledi. Maç sonunda soyunma odasına girdiğinde tüm futbolcularının kendisine “turu geçebiliriz” dediğini ifade eden Carvalhal, “Herkes turu geçebileceğimize inanıyor. Herkes bu görüşte. Bu da benim için çok önemli” diye konuştu. Carvalhal, Beşiktaş'ta futbolculardan Quaresma ve Veli'ye yönelik gazetecilerin yönelttiği sorular üzerine ise “Size başından

itibaren futbolcular hakkında kişisel olarak ne iyi ne de kötü yorumda buldum. Bulunmayacağım da. Suçu Veli'ye atmak doğru değil” ifadesini kullanarak, tüm oyuncuların takım için mücadele ettiğini söyledi.

Öte yandan, Karşılaşmanın 43. dakikasında Ernst'in gönderdiği topu kontrol edemeyen Ricardo Quaresma, Beşiktaş tribünlerinden tepki aldı. Dünkü karşılaşmanın ilk yarısında sönük bir futbol oynayan Portekizli futbolcunun yuhalanmasının ardından taraftar, “Fabian Ernst” şeklinde bağırarak Alman oyuncuya destek verdi. Siyah-beyazlı taraftar, maçın ardından da otobüse doğru giden Quaresma'yı yuhalamaya devam ederek faturya adeta ona kesti. Yıldız futbolcu ise araçtan el kol hareketi yaparak taraftara tepki gösterdi.

Renkleri konuşuruyor

**KÜLTÜR
SANAT**

USTA ressamların bile imreneceği tabloları ile dikkat çeken Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" isimli resim sergisi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından açıldı. Sergi, 11 Mart Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda ziyaret edilebilir. Genç sanatçı, içindekileri renkleri konuşturarak anlatıyor.



Usta ressamların bile imreneceği tabloları ile dikkat çeken Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" isimli resim sergisi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından açıldı. Sergi, 11 Mart Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda ziyaret edilebilir. Şu ana kadar iki karma sergiye katılan genç sanatçı, içindekileri sözcüklerle değil, renkleri konuşturarak anlatıyor.

Otistik ressam Taylan Sarıççek'in “Sessizliğin Rengi” adını verdiği resim sergisi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın katılımıyla açıldı. Üç yaşında otistik olduğu anlaşılan, o günden beri resim yaparak iletişim kurmayı tercih eden 17 yaşındaki Taylan Sarıççek'in "Sessizliğin Rengi" isimli resim sergisi Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal tarafından açıldı. Sergi, 11 Mart Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda ziyaret edilebilir. Beşiktaş Belediyesi, Mart ayında henüz üç yaşındayken otistik olduğu

anlaşılan ve iletişim dili olarak konuşmanın yerine resim yapmayı seçen genç ressam Taylan Sarıççek'in sergisine ev sahipliği yapacak. Sarıççek'in yağlıboya tablolarından oluşan "Sessizliğin Rengi" isimli sergi, 11 Mart 2012, Pazar gününe kadar Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu'nda sanatseverlerle buluşacak. Üç yaşından beri resim yapan Taylan Sarıççek, "Otizmin Kaleminden Dünyaya Bakışım ve Çizgilerim" isimli ilk kişisel sergisini 9 yaşındayken açtı. Şu ana kadar iki karma sergiye katılan genç sanatçı, içindekileri sözcüklerle değil, renkleri konuşturarak anlatıyor. Sarıççek, 2010 yılından bu yana resim çalışmalarını ressam Halis Karakurt'un öğrencisi olarak sürdürüyor.

**TAYLAN SARIÇÇEK
RESİM SERGİSİ**

Sergi Adı: "Sessizliğin Rengi" Resim Sergisi
Yer: Beşiktaş Belediyesi Sergi Salonu
Adres: Nispetiye Mah. Aytar Cad. Başlık Sokak No: 1 Levent/Beşiktaş.